
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

 

Daugavpilī 

 
 

2016.gada 11.augustā                                                                                  Nr.412 

                                                                                                                    (prot. Nr.17, 14.§)  

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 24.09.2015. lēmumā Nr.382 

„Par nekustamā īpašuma Ezeru ielā 20, Daugavpilī,  

izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

 

          Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punktu un piekto daļu, 

Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 24.septembra lēmumu Nr.382 “Par nekustamā īpašuma 

Ezeru ielā 20, Daugavpilī, izsoles noteikumu apstiprināšanu”, un sakarā ar to, ka uz 

nekustamā īpašuma Ezeru ielā 20, Daugavpilī, 2016.gada 15.jūnija izsludināto otro izsoli 

nepieteicās neviens pretendents, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2016.gada 27.jūlija protokolu Nr.7 

(4.punkts), atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Borisjonoks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, 

N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, 

J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

          1. Pazemināt atsavināmā objekta – nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 0500 034 

0203, Ezeru ielā 20, Daugavpilī, izsoles sākumcenu par 60% un noteikt EUR 7200,00 

apmērā. 

          2. Izdarīt šādus grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 24.septembra lēmumā 

Nr.382 “Par nekustamā īpašuma Ezeru ielā 20, Daugavpilī, izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”: 

     2.1. Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

          “1. Apstiprināt atsavināmā objekta - nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 0500 034 

0203, Ezeru ielā 20, Daugavpilī, kura sastāvā ietilpst vienstāva koka dzīvojamā māja, būves 

kadastra apzīmējums 0500 034 0203 001, divas palīgceltnes, būvju kadastra apzīmējumi 0500 

034 0203 002; 003, un zemes gabals 765 m
2
 platībā ar kadastra Nr.0500 034 0203, izsoles 

sākumcenu EUR 7200,00 apmērā, t.sk. zemes gabala - EUR 2700,00.” 

          2.2. Lēmuma pielikumā “Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 0500 034 0203, 

Ezeru ielā 20, Daugavpilī, izsoles noteikumi”: 

          Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

          “4. Atsavināmā objekta - vienstāva koka dzīvojamās mājas, būves kadastra apzīmējums 

0500 034 0203 001, divu palīgceltņu, būvju kadastra apzīmējumi 0500 034 0203 002; 003, un 

zemes gabala 765 m
2
 platībā ar kadastra Nr.0500 034 0203, Ezeru ielā 20, Daugavpilī, 

izsoles sākumcena ir EUR 7200,00 apmērā, t.sk. zemes gabala - EUR 2700,00”.  



 2 

          Izteikt 12.punktu šādā redakcijā: 

          “12. Izsoles dalībnieki var reģistrēties Daugavpils pilsētas domē K.Valdemāra ielā 1, 

4.kabinetā oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” sludinājuma norādītajā termiņā, iepriekš 

samaksājot nodrošinājumu 10% apmērā no izsolāmā nekustamā īpašuma sākumcenas (EUR 

7200,00) – EUR 720,00 un reģistrācijas maksu EUR 50,00. Nodrošinājums uzskatāms par 

iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta izsoles noteikumos norādītajā bankas kontā.” 

          4. Uzskatīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 10.03.2016. lēmumu 

Nr.106. 

 

Domes priekšsēdētājs                           (personiskais paraksts)                        J.Lāčplēsis 

 


